
UCHWAŁA NR XXVIII/108/2013
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 5 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6n ust. Ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. Nr poz. 391) oraz art.12 ustawy z 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897) - Rada 
Gminy Rudnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/93/2012 Rady Gminy Rudnik z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z 2013 r. , poz. 
730, wprowadza się następujące zmiany: 

1. wykreśla się w części I. wzoru deklaracji zatytułowanej „ Oświadczenie i podpis składającego 
deklarację” zapis: 

„Pouczony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego - kto, składając zeznanie mające 
służyć jako dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, 
zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności do lat 3 - oświadczam, że podane 
przeze mnie dane są zgodne z prawdą.”

2. wykreśla się w części „Pouczenie” pkt 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik . 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Kucharski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2013 r.

Poz. 2536


		2013-05-10T12:38:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




